
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Vend. nr. 09- I .2( 3 ~ Dt. 1~ I (0 12023 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 

te UKZ-se, nr.02/1034 dt. 23.05.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXVI te mbajtur me 

17.10.2023, mori : 

VENDIM 

Miratohet propozimi i Rektorit te Universitetit Prof.Asoc.Dr. Artan Dermaku per pagesen e 
oreve te mbajtura te mbi normes si per stafin e brendshem dhe per bashkepunetoret e jashtem 
konform Ligjit te ri per paga Nr. 081L-196, perkatesisht deri ne 4 ore te realizuara sipas 
kontratave te leshuara nga Universitetit Publik " Kadri Zeka" Gjilan. 

Realizimi i plote i kontratave do te behet ne rast te marrjes se nje vendimi nga Ministria e 
Financave dhe Ministria e Puneve te Brendshme per pagesen e plote te mbi normes sipas 
kontratave te leshuara para hyrjes ne fuqi te Ligjit te ri per paga. 

Kryesues i KD-se 

Dr.Techn. Ilir Gjinolli 

Vendimi t ' i dergohet: 

I . Rektorit te UKZ-se; 

2. Sekretarit te Pergjithshem te UKZ-se 

3. Zyres se Financave 

4. Arkivit te Universitetit 


